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HALLITUS 2022 

 

JAOKSET 

Ajojaos Ulla Kuukka Nina Laihanen Olli Ojala Janne Korhonen 

Jälkijaos Heli Rummukainen Pia Hanhisalo Päivi Leppänen  

Veri- ja luolajaos Pia Hanhisalo Maiju Houni   

Pikajaos Hallitus    

 
 
MUUT TOIMIHENKILÖT 

Tiedotus Maisa Mölsä 

maisa.molsa@gmail.com 

 

Emäntä Karjalan 

Mäyräkoirakerhon 

Hallitus 

 

Toiminnantarkastajat Tarmo Hjerppe Tiina Aurala 

Varatoiminnantarkastajat Tiina Lappalainen Taina Haapasalo 

 

  

Puheenjohtaja Piia Hanhisalo piia.hanhisalo@gmail.com 050 3430798 

Varapuheenjohtaja,  

jäsen 

Heli 
Rummukainen 

kennelancers@yahoo.com  

Sihteeri, jäsen Maiju Houni maijuhouni@gmail.com 040 0408217 

Jäsen Maisa Mölsä maisa.molsa@gmail.com  

Jäsen Minna-Kaisa 
Heinonen 

minttumantan@gmail.com  

Varajäsen Ulla Kuukka u.kuukka@gmail.com  

Taloudenhoitaja,  

Varajäsen 

Virpi Alakangas proyrityspalvelut@gmail.com  



Tervehdys kerholaiset! 

Helteet eivät allekirjoittanutta koirineen oikein hellineet, vaan useimmiten sain 

kesällä päiväsaikaan puuhastella pihalla ihan itsekseni, kun mäyräkoirat 

suuntasivat sisälle ilmalämpöpumpun alle viilentelemään. Syksyn viileydessä 

on ollut taas mukava lenkkeillä koirien kanssa ja nauttia kauniista ruskasta. 

Nyt kun kesän tukala kuumuus on jo unohtunut, on mukava muistella 

lämmöllä kesän tapahtumia. 

 Tänä vuonna erityisesti pitkästä aikaa järjestetty Match Show on 

jäänyt mieleeni todella mukavana, yhteisöllisenä tapahtumana, jossa sain 

nähdä niitäkin kerholaisia, joita olen muissa tapahtumissa harvemmin nähnyt. 

Kiitos kaikille talkoolaisille, jotka annoitte aikaanne kerhon hyväksi! 

 Toinen vähän jännittävä asia oli kaksien piirinmestaruuskisojen 

(mejä ja veri) järjestäminen samana viikonloppuna. Järjestely osoittautui 

lopulta kuitenkin toimivaksi ja sujuvasti saimme pidettyä samassa 

koepaikassa, saman emännän hyvässä hoivassa kaksi koetta. Kiitos 

vastaaville koetoimitsijoille, jotka saitte onnistuneet kokeet järjestymään! 

Kiitos emännälle ja kiitos talkoolaisille, myös ja etenkin heille, jotka eivät ole 

edes kerhomme jäseniä, mutta tulevat silti avuksemme yhteisen harrastuksen 

yhdistäminä! 

 Muistakin tapahtumista voit lukea tästä Pitkälinjasta ja vielä on 

yhteistä tekemistä edessäkin ainakin pikkujouluruokailun merkeissä. Jos et 

siis vielä ole ehtinyt kerhosi rientoihin mukaan tänä vuonna, niin nyt on 

tilaisuutesi! 

 

Syysterveisin: Piia Hanhisalo, puheenjohtaja 

  

©Piia Hanhisalo 



Kutsu 

Karjalan Mäyräkoirakerho ry 

VUOSIKOKOUS 

 

Sunnuntaina 19.3.2023 klo 13.00 

ABC Viipurinportti, kokoustila 

Hirsimäenkatu 1, 53500 Lappeenranta 

 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, 

sääntömuutos ja jaetaan vuoden 2022 kierto- 

ja valiopalkinnot 

 

Tervetuloa!  Hallitus 

 

 

 

Kerhon tilinumero 

Tilinumero on vaihtunut. Uusi tilinumero on FI70 5620 0920 7349 76. 

 

 

 

 

HUOM! Vuoden 2022 kierto- ja valiopalkintojen haku tulee tehdä 31.12.2022 

mennessä. Lähettäkää sähköpostilla koiranne saavuttamat neljä parasta 

näyttely- sekä koetulosta. Osoitteeseen maiju.houni@railakaskennel.fi 

  

mailto:maiju.houni@railakaskennel.fi


Menneet tapahtumat: 

 

 

Näyttelyharjoitukset 27.4 

Päivi Leppänen järjesti 27.4 näyttelyharjoitukset Lappeenrannan 

yliopiston/ammattikorkeakoulun parkkipaikalla. Harjoituksiin osallistui 6 

koiraa. 

 

 

LUT-harjoitukset 14.5 

LUT-harjoitukset järjestettiin 14.5 Ruotsinpyhtäällä Tuomas Nuutisen 

ohjaamana. Harjoituksiin osallistui 4 koiraa. 

 

 

Näyttelyharjoitukset 19.5 

Päivi Leppänen järjesti 19.5 näyttelyharjoitukset Lappeenrannassa 

Kauriinkadun kentällä. Harjoituksiin osallistui 3 kerhon koiraa. 

 

 

MEJÄ-koe 6.6 

Savitaipaleen MEJÄ-koe siirtyi lumiesteiden takia alkuperäisestä 

ajankohdasta vapunaatosta kesäkuun aurinkoiseen maanantaihin. 

Jäljestämään pääsi lopulta kaikkien viime hetken muutosten jälkeen 12 

koiraa, 5 VOI- ja 7 AVO-luokassa.  

Kokeen keskuspaikkana palveli Lappeenrannan Metsästäjien maja 

Savitaipaleen Heituinlahdella ja tuomareina toimivat Kari Muje (yt) ja Ilkka 

Niemi, vastaavana koetoimitsijana Ulla Kuukka, sihteerinä Lisbeth Marttala-

Takari ja emäntänä Minna Alestalo-Melanen. 

Riistarikkaat maastot ja lämmin keli toivat haasteita osalla jäljistä, mutta 

myös iloisia onnistumisia koettiin. Kokeen parhaat pisteet saavutti 

ensikertalainen Hilma 9 kk ensikertalaisen ohjaajansa kanssa.  



Onnittelut tuloksista ja kiitos kaikille osallistujille, talkoolaisille sekä 

kokeeseen maastoja sekä keskuspaikan luovuttaneille tahoille hyvästä 

yhteistyöstä! 

Tulokset: 

VOI-luokka:  

Kk mäyräkoiranarttu Wihinokan Cecilia VOI1 45 p. 

Kk mäyräkoiranarttu Wihinokan Beata VOI1 41 p. 

Pk mäyräkoiranarttu Festuca Lobelia VOI2 35 p. 

Pk mäyräkoiranarttu Duende Alanta Supernova VOI2 31 p. 

Länsisiperianlaika Netti VOI0 

AVO-luokka: 

Kk mäyräkoiranarttu Wihinokan Hyvää ja Kaunista AVO1 46 p. 

Kk mäyräkoirauros Wihinokan Gilbert AVO2 38 p. 

Kk kääpiömäyräkoirauros One And Only Vitoraz AVO3 29 p. 

Kk mäyräkoiranarttu Kiiskiportin Valloittava Veera AVO0 

Pk mäyräkoirauros Sagotax Illmariga Ingolf AVO0 

Pk mäyräkoiranarttu Sagotax Jättefina Jemina AVO0 

Kk mäyräkoiranarttu Wihinokan Elegia AVO0  

"Hilma" Wihinokan Hyvää ja Kaunista. Ensimmäinen koe ja 
ensimmäinen ykköstulos ©Ulla Kuukka 

©Ulla Kuukka 



 

 

 

Match show 14.6 

Karjalan Mäyräkoirakerho järjesti match show-tapahtuman 14.6.2022 

Lappeenrannassa hovinpellon kentällä. Tapahtumassa Heli Rummukainen 

tuomaroi Mäyräkoirat & lapsi ja koira kehät, Sini Kaartinen tuomaroi isot 

aikuiset, Oona Reponen tuomaroi pienet aikuiset, Mari Höglund oli tuomarina 

isoissa pennuissa ja Liisa Kotisalo oli tuomarina pienissä pennuissa. 

Tapahtumaan osallistui arviolta noin 70 

koirakkoa ja oli mukavasti eri rotujen 

edustajia paikalla. Sää oli erittäin hyvä ja 

tunnelma oli mitä mainioin. Kehät rullasi 

sujuvasti sekä jouhevasti eteenpäin. 

Tapahtumassa oli myös kerhon pyörittämä 

kahvio ja arpajaiskoju, josta ihmiset 

ostivatkin mukavasti tuotteita. 

 

 

Iso kiitos mukana olleille talkoolaisille ja 

olipa mukava nähdä niin paljon kerholaisia 

paikalla puhaltamassa yhteen hiileen! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mäyräkoirakehä ©Piia Hanhisalo 

Kahvio pyörii ja Tiina on valmiina! ©Maisa Mölsä 



 

 

Vesiriistatreenit 28.6. 

Kerhon jokakesäiset vesiriistatreenit pidettiin tutussa paikassa Pohja-

Lankilassa. Konkareiden lisäksi treeneissä nähtiin myös uusia lupauksia. 

Etenkin laahausjälki on mäyräkoiralle kuin mäyräkoiralle hauska juttu, kun 

lyhyt, tuore jälki löytyy yleensä ongelmitta. 

Tyhjän veden haussa ei näissä lyhyissä tutustumistreeneissä aloittelijoiden 

kanssa välttämättä kovin pitkälle päästä, jos uiminen on vähän uusi juttu, 

mutta linnun tai dummyn nouto saattaa jo huomaamatta onnistuakin. 

Yhteistreenien tarkoituskin on toki antaa lähinnä ideoita omatoimisia treenejä 

varten. Treeneihin osallistui 6 koiraa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kerhonmestauus MEJÄ-KOE 24.7 

Koe pidettiin Ruokolahdella Tuomareina toimi Mari Myllynen (yt) ja Petri 

Pelkonen, tuomariharjoittelijana Piia Hirvonen, vastaavana koetoimitsijana 

Piia Hanhisalo. Kokeeseen osallistui yhteensä 10 koiraa, joista 5 kerhon 

©Piia Hanhisalo 



koiraa. Kokeessa jaettiin kerhon mestaruus 2022, jonka voitti pkn Entice Mini 

Honeybun, om. Heli Rummukainen sekä Katin Kuppi, jonka voitti kkku One 

And Only Vitoraz, om. Maiju Houni 

 

 

 

 

 

Kymen kennelpiirin piirinmestaruusvesiriistakoe 3.9.2022 

Karjalan Mäyräkoirakerho järjesti ensimmäistä kertaa Kymen kennelpiirin PM-

vesiriistakokeen. Koe pidettiin Pohja-Lankilassa. Ylituomarina toimi Markku 

Valtonen ja kokeen vastaavana koetoimitsijana Ritva Pio. Kokeeseen 

osallistui yhteensä 7 koiraa, joista 6 kilpaili piirinmestaruudesta ja yksi oli 

mukana kilpailun ulkopuolisena koirana. 

Lauantai sarasti koleana ja niinpä ylituomari päätti, että koe aloitetaan 

jälkiosuudella, jotta ilma ehtisi vähän lämmetä. Metsästä linnut löytyivät 

hyvin. Koepäivä pysyi vain valitettavan viileänä vielä jälkienkin jälkeen, joten 

tyhjän veden haku koitui useamman kokeneen, taitavan koiran kohtaloksi. 

Koirat eivät oikein tarenneet uida omalla tasollaan. Osallistujien kesken 

heiteltiin vähän ilmoille ajatusta PM-kokeen aikaistamisesta elokuun puolelle, 

jottei kylmä vesi olisi esteenä menestymiselle. Linnun noutoa veden ja ilman 

viileys ei hidastanut, vaan siitä kaikki suoriutuivat hienosti. 

Tulosten julkistuksessa kävi ilmi, että aivan totuttuja huipputuloksia ei tällä 

kertaa näille kilpakumppaneille irronnut, mutta mestaruus saatiin kuitenkin 

selvitettyä. Tiukassa kilpailussa hallitseva mestari joutui taipumaan ja niinpä 

vuoden 2022 Kymen kennelpiirin VERI-piirinmestari on pitkäkarvainen 

mäyräkoira Badamtam’s Mindy Moon ”Myy” tuloksella VERI2/24 ohjaajanaan 

Jonna Äikää. Toiseksi sijoittui parsonrusselinterrieri Precious Pearl Gladiator 



”Nelson” tuloksella VERI2/23 ja kolmanneksi parsonrusselinterrieri Precious 

Pearl Femme Fatale ”Fanni” tuloksella VERI3/20 kummankin ohjaajana Kirsi 

Mäntynen. 

 

PM1: Badamtam’s Mindy Moon ”Myy”  VERI2/24 (pk mäyräkoira) 

PM2: Precious Pearl Gladiator ”Nelson” VERI2/23 (parsonrusselinterrieri) 

PM3: Precious Pearl Femme Fatale ”Fanni” VERI3/20 (parsonrusselinterrieri) 

PM4: Precious Pearl Jackpot ”Wilson” VERI3/18 (parsonrusselinterrieri) 

PM5: Miklaus Erkki Twistaa ”Vippi” VERI3/16 (pk mäyräkoira) 

PM6: Badamtam’s Pyörremyrsky ”Elsa” VERI0/19 (lk mäyräkoira) 

 

Lisäksi: Micromanian Unelma ”Nyytti” VERI1/21 (kk mäyräkoira) → FI KVA-

VERI! 

 

Vasemmalta Jonna Äikää ja Myy, Kirsi Mäntynen ja Nelson sekä Fanni ja ylituomari Markku Valtonen ©Piia Hanhisalo 

 

 

 



MEJÄ-piirinmestaruus ratkottiin Ruokolahdella 4.9.2022 

Piirin MEJÄ sekä VERI mestaruus kokeet olivat seuramme järjestysvuorossa.  

MEJÄ osallistujat valittiin kokeeseen piirin sääntöjen mukaisesti. Hakemuksia 

tuli 14 kpl. Tulostaso oli tiukka. Alhaisin pistemäärä, jolla kokeeseen pääsi oli 

46 pistettä, joka oli kahdella hakijalla ja näistä toisella oli parempi kolmas 

koetulos kuluvalta kaudelta. 

Kokeen ylituomarina oli Seppo Venäläinen ja vastaavana koetoimitsijana oli 

Heli Rummukainen ja emäntänä Saila Löppönen. Koepaikkana oli Ahjärven 

kylätalo. Veri jäljet vedettiin Pohjoiskulman Erä Ry:n ja Kaukopään 

Metsämiehet Ry:n maille, jotka olivat antaneet maastot käyttöömme. 

Koe alkoi ylituomarin puhuttelulla ja tämän jälkeen arvottiin osallistujien 

suoritusjärjestys. Laukauksen sietotesti suoritettiin kyläkoulun pihalla ja 

kaikki koirat läpäisivät sen.  Ohessa tulokset kokeesta. Piirin Mestariksi tuli 

Riitta Helteen cockerspanieli ”Noki” Jenlin True Believer, pisteillä 49 pistettä. 

Koetoimikunta haluaa kiittää kaikkia, jotka auttoivat koejärjestelyissä. Teidän 

ansiostanne saimme järjestettyä PM MEJÄ ja VERI kokeen.   

 

Kiitos teille kaikille! 

 

 

 

 

TULOS PISTEET KOIRA OHJAAJA 

VOI 1 49 Jenlin True Believer, (cockerspanieli) Helle Riitta, 
Kotka 

VOI 1 47 Middle Island’s Earlybird Elisha 
(novascotiannoutaja) 

Saimanen Eija, 
Lappeenranta 

VOI 1 46 Middle Island’s Äffä 
(novascotiannoutaja) 

Saimanen Eija, 
Lappeenranta 

VOI 2 38 Ruskanovan Almiina Kastelruuni 
(novascotiannoutaja) 

Joukainen 
Johanna, 
Metsäkylä 

VOI 2 38 Humisevan Harjun Regarde-Moi 
(kääpiömäyräkoira karkeakarvainen) 

Hannola Mia ja 
Jari, Valkeala 

VOI 3 27 Caronina’s Hilda (labradorinnoutaja) Pasi Anu, 
Lappeenranta 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LUT-harjoitukset 22.9 

Harjoituksiin Ruotsinpyhtäälle osallistui 4 koiraa, joista yksi kerhon 

ulkopuolinen. 

 

 

©Heli Rummukainen 

 

Mustikkainen kisakakku ©Heli Rummukainen 



Koirametsä 16.10 

Vietimme kerholaisten kanssa koirametsäpäivän sunnuntaina 16.10. 

pilvisessä säässä. Paikalle saapui Lappeenrannan Vihtolaan noin 16 koiraa 

omistajineen. Liekö saimme edes laskettua koirien määrää, kun maastonakit 

juoksivat innokkaana ympäri metsää leikkien ja rellestäen.   

Koirat tulivat toimeen erittäin hyvin, eikä kenelläkään ollut välejä 

selvitettävänä. Uroksia, etenkin nuoria uroksia taisi olla eniten paikalla, mutta 

siitä huolimatta, sulassa sovussa metsäiltiin. Koirametsäily taisi olla 

pitkäkarvaisten mäyräkoirien kokoontumiskerta, sillä niitä oli erittäin paljon 

paikalla! 

Mukavaa oli ja erityisesti mukavaa oli nähdä saman rodun harrastajia niin 

paljon paikalla, pienestä sadesäästä huolimatta. 

© Reetta Nylund 

 

 

 

 

 

 

 



        Näyttelyharkat 8.11.          

Näyttelytreeneihin Lappeenrannan Heartraiders- hallille osallistui 7 koiraa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

©Päivi Leppänen 



Tulevat tapahtumat: 

 

Karjalan mäyräkoirakerhon pikkujoulut 

Pikkujouluruokailu Lappeenrannassa ravintola Lalossa ke 23.11 klo 18–20. 

Kerho tarjoaa ateriasta 15 €/kerholainen. Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 

18.11 mennessä osoitteeseen: maiju.houni@railakaskennel.fi 

 

 

 

 

Mäaj-koe 

26.11.2022 Savitaipale MÄAJ-koe 

Ylituomari: Reijo Tallgren 

Osanottomaksu: 50 € 

Ilmoittautuminen: 20.11.2022 mennessä 

Ulla Kuukka, u.kuukka@gmail.com, 040 5616817 

 

 

 


